
ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ



05.08.2014 № 1297



О совершенствовании оказания 
скорой медицинской помощи вне 
медицинской организации

Во исполнение приказа Минздрава России от 20.06.2013 года №
388н «Об утверждении порядка  оказания  скорой,  в  том числе скорой
специализированной, медицинской помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления
муниципальных  районов  и  городских  округов,  осуществляющих
полномочия в сфере охраны здоровья, организовать оказание скорой, в том
числе  скорой  специализированной,  медицинской  помощи  в
Кемеровской области в соответствии с утвержденным порядком.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника департамента А.В.Иванова.



В.К. Цой р
ПРИКАЗОВ Ж'


